
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

1^.20 Ж
НАКАЗ

& м. Київ
№ . ■

Про скасування наказу

Відповідно до абзацу першого пункту 8 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Міністерства освіти і науки України від 19.09.2018 
№ 1460-л «Про анулювання ліцензії на провадження освітньої діяльності 
Приватного вищого навчального закладу «Медико-Природничий Університет».

2. Управлінню адміністративно-господарського та організаційного 
забезпечення (Єрко І. А.) в установленому порядку зробити відмітку у справі 
архіву.

Підстава: розпорядження Державної регуляторної служби України «Про 
усунення порушень законодавства у сфері ліцензування» від 06.12.2018 № 144.

Заступник Міністра Ю. М. Рашкевич


